

ഭരണഭാഷ - മാതൃഭാഷ



വെബ്സൈറ്റ്: www.keralapsc.gov.in
ടെലിഗ്രാഫ് : KERSERCOM”

ഇ-മെയിൽ : kpsc.psc@kerala.gov.in
ടെലിഫോൺ : 0474-2745674

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ
മേഖലാ ഓഫീസ് : കൊല്ലം

നമ്പർ: KLR III(2)2407/2016

കൊല്ലം
തീയതി: 07.05.2025

വിജ്ഞാപനം

സർക്കാർ ഉടമസ്ഥതയിലുള്ള വിവിധ കമ്പനി/ബോർഡ്/കോർപ്പറേഷനുകളിലെ Driver cum Office Attendant (Medium/Heavy Passenger/Goods Vehicle) തസ്തികയുടെ (കാറ്റഗറി നമ്പർ: 129/2018) 28.04.2022 തീയതിയിൽ പ്രസിദ്ധീകരിച്ച 221/22-ROQ നമ്പർ റാങ്ക് ലിസ്റ്റിലെ മുഖ്യപട്ടികയിലെ അവസാന ഉദ്യോഗാർത്ഥിയെയും 28.04.2025 തീയതിയിൽ നിയമന ശുപാർശ ചെയ്തതോടെ ടി റാങ്ക് ലിസ്റ്റ് പ്രസ്തുത തീയതിയിൽ കാലഹരണപ്പെട്ടതായി (exhausted) ഇതിനാൽ വിജ്ഞാപനം ചെയ്യുന്നു.

(കമ്മീഷന്റെ ഉത്തരവിൻപ്രകാരം)

(ഒപ്പ്)
മേഖലാ ഓഫീസർ
കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ
മേഖലാ ഓഫീസ്, കൊല്ലം.



Website: www.keralapsc.gov.in
Telegraph : KERSERCOM”

Email : kpsc.psc@kerala.gov.in
Telephone : 0474-2745674

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION
REGIONAL OFFICE, KOLLAM

No: KLR III(2)2407/2016

Kollam
Date : 07.05.2025

Notification

It is hereby notified that the Ranked list No. **221/22-ROQ** for the post of Driver Cum Office Attendant (Medium / Heavy Passenger/ Goods Vehicle) in Various Govt owned Companies /Boards /Corporations, (Cat No. 129/2018) published on 28.04.2022 has been exhausted on 28.04.2025 after advising all candidates included in the Main List of the Ranked List.

(By Order of the Commission)

(Sd/-)
Regional Officer
Kerala Public Service Commission
Regional Office, Kollam